
美里町入札経過及び結果表（令和７年５月２３日　入札）

【一般競争入札】

業 務 委 託 名 小中学校清掃業務委託

番号 履 行 場 所 美里町大字駒衣地内外

履 行 期 間 令和７年５月３１日　から　令和７年９月３０日　まで

入 札 対 象 額 2,482,180円（消費税除く）

6 予 定 価 格 2,482,180円（消費税除く）

落 札 者 東京ワックス株式会社　本庄営業所

契 約 額 2,277,000円（消費税含む）

単位：円

N o 業 者 名
入 札 回 数

落 札 価 格
１回目 ２回目 ３回目

1 東京ワックス（株）　本
庄営業所 2,070,000 2,070,000

2 関東メンテックス（株） 2,088,000

3 株式会社昭和綜合サービ
ス　上尾支店 2,400,000

4 （株）サンワックス 2,445,000

5 ビソー工業（株）　本庄
支店 2,481,000

6 旭ビル管理（株）　熊谷
営業所 2,580,000

7 株式会社むさしビルクリ
ーナー 2,580,000

8 （有）ライフ・サポート
　深谷支店  3,600,000


